Ofício nº 119/2023-EXP

Cuiabá-MT, 22 de dezembro de 2023.

                       Senhor Prefeito Municipal

                      Estamos encaminhando cópia(s) do(s) documento(s) apreciado(s) na Sessão
Ordinária nº 82 realizada em 21/12/2023.

Indicação 18028/2023 - Paulo Henrique (Câmara Digital) - PV
Indicação 18308/2023 - Dilemário Alencar (Câmara Digital) - PODEMOS
Indicação 18562/2023 - Dr. Ricardo Saad (Câmara Digital) - PSDB
Indicação 18563/2023 - Dr. Ricardo Saad (Câmara Digital) - PSDB
Indicação 18564/2023 - Dr. Ricardo Saad (Câmara Digital) - PSDB
Indicação 18565/2023 - Dr. Ricardo Saad (Câmara Digital) - PSDB
Indicação 18566/2023 - Dr. Ricardo Saad (Câmara Digital) - PSDB
Indicação 18567/2023 - Sargento Vidal (Câmara Digital) - MDB
Indicação 18568/2023 - Sargento Vidal (Câmara Digital) - MDB
Indicação 18569/2023 - Sargento Vidal (Câmara Digital) - MDB
Indicação 18570/2023 - Sargento Vidal (Câmara Digital) - MDB
Indicação 18571/2023 - Sargento Vidal (Câmara Digital) - MDB
Indicação 18572/2023 - Sargento Vidal (Câmara Digital) - MDB
Indicação 18573/2023 - Sargento Vidal (Câmara Digital) - MDB
Indicação 18574/2023 - Rogério Varanda (Câmara Digital) - MDB
Indicação 18575/2023 - Rogério Varanda (Câmara Digital) - MDB
Indicação 18576/2023 - Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL
Indicação 18577/2023 - Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL
Indicação 18578/2023 - Rogério Varanda (Câmara Digital) - MDB
Indicação 18579/2023 - Rogério Varanda (Câmara Digital) - MDB
Indicação 18580/2023 - Sargento Vidal (Câmara Digital) - MDB
Indicação 18581/2023 - Sargento Vidal (Câmara Digital) - MDB
Indicação 18582/2023 - Sargento Vidal (Câmara Digital) - MDB
Indicação 18583/2023 - Sargento Vidal (Câmara Digital) - MDB
Indicação 18584/2023 - Sargento Vidal (Câmara Digital) - MDB
Indicação 18585/2023 - Sargento Vidal (Câmara Digital) - MDB
Indicação 18586/2023 - Sargento Vidal (Câmara Digital) - MDB
Indicação 18587/2023 - Demilson Nogueira (Câmara Digital) - PROGRESSISTAS
Indicação 18588/2023 - Demilson Nogueira (Câmara Digital) - PROGRESSISTAS

                       Em caso de resposta, protocolizar a mesma no Protocolo Geral ou pelo e-mail
protocolo@camaracuiaba.mt.gov.br, fazendo referência ao nº do processo.

                       Atenciosamente,

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 360039003100370031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Chico 2000 (Câmara Digital) - PL
PRESIDENTE

A Sua Excelência o Senhor
EMANUEL PINHEIRO
Prefeito Municipal
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ
Cuiabá - MT

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 360039003100370031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-12-22T13:38:46-0400